CREA-RJ sob o nO 2019114354, conforme ART nO 2020220192967, ambos registrados no Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia do Estado do Rio de Janeiro - CREAlRJ.

A execução dos serviços referentes ao contrato em apreço, totalizam a importância de R$5.378.196,62 (cinco

milhões, trezentos e setenta e oito mil, cento e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos).

Os serviços realizados foram:

ITEM CODIGO DESCRIÇÃO UN QTD

1.0 PROJETO

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO,PLANIALTIMETRICO CADASTRAL DE
AREAS DE LOGRADOUROS PUBLlCOS,COMPREENDENDO

1.1 01.016.0100-A NIVELAMENTO DO EIXO DE LOGRADOUROS,COM COTAS DE TAMPOES M2

[...]

BARBOZA portadora do CREA-RJ sob o nO2019114354, conforme ART nO2020220192982, ambos registrados no

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Rio de Janeiro - CREAlRJ.

A execução dos serviços referentes ao contrato em apreço, totalizam a importância de R$5.373.768,18 (cinco

milhões, trezentos e setenta e três mil, setecentos e sessenta e oito reais e dezoito centavos).

Os serviços realizados foram:

rrEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UN QTD

1.0 PROJETO

1.1 01.050.0156-A
PROJETO EXECUTIVO DE SISTEMA DE DRENAGEM ATE

M2 15.910,64
20.000M2,APRESENTADO EM AUTOCAD

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO, PLANIAL TIMETRICO CADASTRAL DE